
N77085

Pronájem kanceláří 101 m² v Praze 9, ulice Pod Pekárnami 

Energetická náročnost G

Praha 9, Pod pekárnami

Výměra: 101 m²

33 330 Kč za měsíc

+ poplatky a služby 130 Kč /

m² / měsíc . Neplatíte provizi

Dovoluji si Vám nabídnout pronájem kanceláří 101 m², které se nachází v 2.patře administrativní budovy s výtahem a

recepcí.

Dispozičně se jedná o čtyři kanceláře. 

Parkování je možné před domem. V blízkosti domu se nachází stanice metra linky B - Vysočanská, tramvajová zastávka

Špitálská a také zde najdete mnoho restaurací, kaváren a dalších zařízení pro Vaše pohodlí.

Pro více informací mne neváhejte kontaktovat, velice ráda Vám zařídím osobní prohlídku.

V této lokalitě Vám můžeme nabídnout další zajímavé prostory - nechte si bezplatně zpracovat nabídku aktuálně

dostupných prostor dle Vašeho zadání, nebo navštivte naše webové stránky.

 

Neplatíte provizi.

 

✓ Výtah ✓ Parkovací stání

Kristýna Kubálková

    774 452 037

    kubalkova@patoma.cz


